МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЫПЕПАРАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

17 августа 2016 года 125-у

О зачислении граждан в первый класс
2016/2017 учебного года

В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации
принципов общедоступности и бесплатности общего образования, защиты интересов
ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе образовательного учреждения и
личного заявления законных представителей детей

I. Считать зачисленными в первый класс 2016/2017 учебного года следующих граждан:
1. Еибадулину Амину Рамазановну, проживающую в селе Новые Параты;
2. Еригорьева Николая Александровича, проживающего в с.Новые Параты;
3. Дмитриеву Анастасию Николаевну, проживающую в д.Очаково;
4. Федорова Матвея Олеговича, проживающего в с.Новые Параты;
5. Малинина Виталия Алексеевича, проживающего в д.Ашланка;
6. Иванова Данила Сергеевича, проживающего в с.Новые Параты;
7. Павлову Софию Алексеевну, проживающую в селе Новые Параты;
8. Катаеву Яну Валериановну, проживающую в д.Бизюргуб;
9. Лукоянова Сергея Андреевича, проживающего в с.Новые Параты;
10.Степанова Степана Олеговича, проживающего в с.Новые Параты;
11 .Александрову Киру Игоревну, проживающую в д.Бизюргуб;
12.Алпаеву Александру Вячеславовну, проживающую в д.Старые Параты;
13.Петрова Станислава Эдуардовича, проживающего в д.Старые Параты;
14.Михайлова Дмитрия Андриановича, проживающего в с.Новые Параты;
15.Семенову Анну Мусаябовну, проживающую в с.Новые Параты;
16. Буслаева Савелия Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты;
17. Веселову Татьяну Александровну, проживающую в д.Микушкино;
18. Иванову Марину Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты;
19. Михайлова Родиона Денисовича, проживающего в с.Новые Параты;
20. Андрееву Софью Алексеевну, проживающую в д.Ашланка;
21. Буслаева Данила Сергеевича, проживающего в с.Новые Параты;
22. Алексеева Даниила Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты;
23. Акмазова Николая Владиславовича, проживающего в с.Новые Параты;
24. Разумникову Елизавету Михайловну, проживающую в с.Новые Параты;
25. Катаеву Марию Олеговну, проживающую в с.Новые Параты;
26. Зайцеву Анну Алексеевну, проживающую в д.Вахоткино.

II. Заведующей канцелярией Петровой Т.С. оформить личное дело учащихся 1 - класса
МОУ «Болынепаратская СОШ» 2016-2017 учебного года.
III. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор